О приостановлении Российской
Федерацией действия Договора
между Российской Федерацией

и Соединенными Штатами
Америки о мерах по

дальнейшему сокращению и
ограничению стратегических
наступательных вооружений

Статья 1

Приостановить действие Договора между Российской Федерацией
и Соединенными Штатами Америки о мерах по дальнейшему
сокращению и ограничению стратегических наступательных
вооружений, подписанного в городе Праге 8 апреля 2010 года.

Статья 2

Решение о возобновлении Российской Федерацией действия
Договора между Российской Федерацией и Соединенными
Штатами Америки о мерах по дальнейшему сокращению и
ограничению стратегических наступательных вооружений
принимается Президентом Российской Федерации.

Статья 3

Настоящий Федеральный закон вступает в силу со дня его
официального опубликования.

	О приостановлении Российской Федерацией действия Договора между Российской Федерацией и Соединенными Штатами Америки о мерах по дальнейшему сокращению и ограничению стратегических наступательных вооружений